

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ TÜRKÇE EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ İŞ AKIŞ ŞEMASI

TÖMER'İN FAALİYET ALANLARI VE AMACI

Yurtiçinde ve yurtdışında Türkçe öğretmek, Türkiye'yi ve Türk kültürünü tanıtmak amacıyla yurtiçinde ve yurtdışında ilgili mevzuat hükümlerine göre birimler açmak, Türkiye Türkçesi öğretmek için kurslar düzenlemek, Ulusal ve uluslararası ikili anlaşmalar çerçevesinde ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile Türkçe ve yabancı dillerin öğretimi konusunda çalışmalar yaparak ortak eğitim-öğretim, araştırma, uygulama ve yayın faaliyetlerinde bulunmak.

İlgili kamu kurum ve kuruluşları tarafından yurtiçinde ve yurtdışında Türkçe'yi ve yabancı dilleri öğretmek için görevlendirilen öğretim elemanları ve öğretmenler için kurslar açmak, onlara staj yaptırmak, görev yapılacak ülkelerle ilgili tanıtıcı rehber ve yayınlar hazırlamak,



EĞİTİM İHTİYACININ BELİRLENMESİ

Merkezimiz açılan kurslar ve alınan talepler üzerine hizmet vermekte olup, öğrenci sayımız açılmış olan kurslara göre değişkenlik göstermektedir.



EĞİTİMİN PLANLANMASI

Belirlenen eğitim ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla kursa uygun öğretim elemanının ve hedef kitlenin belirlenmesi; kursun hedeflerinin, içeriğinin, öğretim-öğrenme süreçlerinin, değerlendirme araçlarının, ders araç-gereçlerinin, kullanılacak teknolojik donanımın, yazılı ve görüntülü kaynakların, eğitim ortamının belirlenmesi;



KURSUN TÖMER YÖNETİM KURULUNDA DEĞERLENDİRİLMESİ

Açılacak olan kurs TÖMER Yönetim Kurulu'nda görüşülür. Kursu verecek öğretim elemanına, hedef kitleye, kursun hedeflerine, içeriğine, eğitim ortamına, eğitimin tarihine, toplam kaç haftada süreceğine ve eğitimin ücretine karar verilir.)

ONAYLANAN KURLARIN DUYURULMASI

(Rektörlük tarafından onaylanan Yönetim Kurulu Kararımız çeşitli yollarla duyurusu ve tanıtımı yapılır (e-mail, sosyal medya, afiş, billboard, resmi yazı gibi)



ÖĞRENCİ BAŞVURULARININ VE ÜCRETLERİNİN ALINMASI

Belirlenen tarihler arasında öğrenci başvuruları TÖMER 'in öğrenci işleri personeli tarafından yüz yüze olmak üzere pasaport, 2 adet fotoğraf ve ödeme yapmış olduğu banka dekontu ile alınır.



KURSUN AÇILMASI

(Belirlenen tarihte kursumuz açılır.)



KURSUN BAŞLAMASI, DEVAM ETMESİ VE BİTİRİLMESİ

(Planlanan tarihlerde ve sürelerde kurs başlatılır, devam ettirilir ve bitirilir. Bu süreçte her ders düzenli olarak yoklama alınır.)



ÖĞRENCİLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ SÜRECİ

Her kur sonunda öğrencilere ölçme-değerlendirme kur sonu sınavı yapılır. Başarılı olanlar bir sonraki kura devam eder.)



SERTİFİKA VERİLMESİ

A1,A2,B1,B2,C1 kurlarını başarıyla tamamlayan öğrencilere sertifikalarının verilmesi.